BÁO CÁO SỐ 5
(Báo cáo TỐT NGHIỆP)

	Kính gửi:
	- CƠ QUAN ĐẠI DIỆN NGOẠI GIAO NƯỚC CH XHCN VIỆT NAM

   TẠI ………………….................................................................

- BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

1. Họ và tên LHS: …………………………………………………..Giới tính:

2. Ngày tháng năm sinh:
 Nơi sinh:

3. Quê quán:

4. Thời gian được cử đi học tập, công tác:

5. Ngày tốt nghiệp:
 Ngày về nước:

6. Kết quả học tập: (viết theo xếp loại, nếu có; hoặc số môn đạt điểm A, điểm B, C… hoặc theo cách cho điểm của Trường; văn bằng được cấp, bắt buộc phải có thông tin này, nếu chưa có thông tin này phải trình bày rõ lý do):

7. Nơi đến học tập, công tác ở nước ngoài (ghi rõ tên Trường, Viện, cơ sở đào tạo):

8. Đánh giá của Trường hay Giáo sư (nếu có, viết tóm tắt):

9. Tự đánh giá kết quả:

Tên đề tài luận văn thạc sĩ (nếu học thạc sĩ coursework không có luận văn thì ghi: không có luận văn), đề tài luận án tiến sĩ, vấn đề thực tập; Tên và học hàm, học vị của người hướng dẫn; Tự đánh giá đã tiếp thu được điều gì bổ ích nhất trong quá trình học tập.

     Các công trình khoa học đã được công bố: đây là thành tích nổi bật, cần báo cáo về Bộ GD&ĐT. Viết cụ thể tên từng bài báo, tên của các tác giả, tên tạp chí hoặc proceeding hội nghị khoa học ở đâu, tính chất của tạp chí: tạp chí quốc tế, tạp chí Trường đại học? đã phát hành hay đang nhận đăng. Thông tin này cần gửi cùng bản scan trang bìa tạp chí, các trang bài báo theo địa chỉ email: tien.phamsy@gmail.com
10. Nguyện vọng, đề nghị của LHS (Trở lại cơ quan cũ, bố trí nơi làm việc hoặc công việc mới phù hợp hơn với kết quả đã được đào tạo, vấn đề hoặc công trình kiến nghị được ứng dụng, khả năng ứng dụng, yêu cầu được học tập bồi dưỡng thêm, yêu cầu về điều kiện làm việc trong nước…):

11. Góp ý kiến cho các cơ quan quản lý: Bộ Giáo dục và Đào tạo, Ban Điều hành Đề án, các Vụ thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo, Đại sứ quán về cách tuyển chọn, hồ sơ, phương thức quản lý, các dịch vụ cho LHS, kinh phí, học bổng, cung cấp thông tin…

12. Cơ quan công tác sau khi tốt nghiệp về Việt Nam:

13. Địa chỉ cơ quan, nhà riêng, số điện thoại, email sau khi trở lại công tác hoặc được phân công, tuyển dụng (bắt buộc phải cung cấp thông tin này)

14. Những điểm đặc biệt (Do nhân viên Ban Điều hành viết: nhận xét của Ban Điều hành về thành tích đặc biệt, các lưu ý, kiến nghị trong sử dụng, bồi dưỡng nhân tài):

	……………., ngày …….. tháng ……. năm 200…

Người khai

(ký, ghi rõ họ tên)

	Khi về nước nộp Hồ sơ tại Ban Điều hành các Đề án đào tạo tại nước ngoài và các Vụ chức năng liên quan của Bộ Giáo dục và Đào tạo, 49 Đại Cồ Việt, Hà Nội.

Tóm tắt nội dung luận văn, luận án hay vấn đề thực tập

(Không quá 100 từ)

· Lưu ý: Phải có nhận xét của cơ quan đại diện ngoại giao Việt Nam ở nước sở tại (mẫu kèm theo)